АДМИНИС ТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ КЛНДАБУЛАК
муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 мая 2025 года ЛЬ 20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНаЯ КАНДАБУЛАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИШВСКИЙ САIИАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ЛЬ31 ОТ 02.09.202| ГОДА (ОБ УТВШРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (ПОДДЕРЖКА ИНИЦИАТИВ

НАСЕЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК *

МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ
оБлАсти нА 2021-2025 годы>

а

В соотВетствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от б октября 2003 года JЮ131-ФЗ

<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

ФеДерации>>, Уставом сельского поселения Кандабулак муниципалъного района

СеРгиевский Самарской области, в целях приведения нормативных правовьtх

актов органов местного самоуправления в gооr"ёr.твие с действующим

Законодательством и в целях уточнения объемов финансированиrI

МУниципальной Программы <<Поддержка инициатив населения сельского

Поселения Кандабулак муницип€tльного района Сергиевский Самарской

области на 202t-2025 годьD), администрация сельского поселения Кандабулак

муницип€Lдьного района Сергиевский Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского

Поселения Кандабулак муницип€Lльного района Сергиевский Самарской

области NsЗ 1 от 02.09.202| года <Об утверждении муниципальной Программы

кПоддержка инициатив населения сельского поселения Кандабулак

муниципаJIъного района Сергиевский Самарской области на 202|-2025 годы)

(далее Программа) следующего содержания:

1.1. В паспорте Программы раздел <<Объемы и источники

финансирования муниципальной программы) изложитъ в следующей

редакции:

<планируемый обrций объем финансирования Программы составит

2 100 000,00 рублей, в том числе:

- 2021 год - 1 200 000,00 рублей;

- 2022 год - 0,00 рублей;

- 202З год - 0,00 рублей;

- 2024 год - 0,00 рублей;

- 2025 год - 900 000,00 рублей.>

1.2, В Программе раздеЛ <<Финансовое обеспечение ПроI-раммы>

изложитЬ в следуЮrцей редакции: <общий объем финансироваtIия Программы

в 2021, - 2о25 годах составит 2 100 000,00 рублей, в том числе:

-2021 год- 1 200 000,00 рублей;

- 2022 год - 0,00 рублей;

- 202З год - 0,00 рублей;

- 2024 год - 0,00 рублей;

- 2025 год - 900 000,00 рублей.>

1.з. Приложение ý9 1 к Программе изло>1tить в редакции согласно

приложению JV9 1 к настоящему Постановлению.

\.4. Приложение Jф2 к Программе изложить в редакции согласно

приложению J\Гs2 к настояlцему Постановлению.

2. Опубликовать настояш{ее Постановление В газете <сергиевский

вестник)).

з. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его офици€шьного

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляЮ за

собой.

Глава сельского поQеления Кандабулак

муницип€шьного района Сергиевский
Самарской области В.А.Литвиненко

2
z
L

о1

Ф

L

ибl
бl

ý
ttl
(\l

<э

ta
бl
ol

о

бl
ёt
N

о

N
ёl

ь
av!

9э
yd

--iьч.*
'ýF 2-xU.-\

'А
2лаЁ:tY *лv .
-F;Lr

- vUt-X* Е
t l Е*l
цlir:
HJ**Jл
;- цL \J
ita-E

;хд
tД ._ Е:lr*

азýlr;-

ýxj
-\Jlvr*уБЕ
ЕАЕl-Фz

х]
д
д
о
ьо
0)

Jюо
х

-r

-r

Ёi 6)-'л' чL., a)ч2=

х

Ф
Ф
F.о
с.)п
ю
х

щ

an

Б
сd
Ф
о-

l-{

Ф

оу
Ёi 0)

(J {^]\2Е

lr

!

.ol1
c.l

Ёчd

! а Н

QFлЁ ]' ч
б ,*,)ý

-
r<<

о_\о б i F\
1ба-

Jýg N:-,4 ,_J
:Е.Ф rf, Н j_ \./ ,: (\

-olCaд .<:z тЭск Эс '-\
jсэ5'-

л Е ё-о 1L, О
={- r.t

ý I э >! l-']
д al r lч \ \ о-
UАл{)9

-:J'Jv--,-J-vщлrд-

=:q-Ф
I:9=.r,5 ý
=--.-Sя
=-

l * F j ra
.q]i-]ц
=- , о-- Ll_ Y (J > ЧJ \-' *-t

х
)S

т
f-t

--.а i=z.rтl l_i
\2 2.

-l\lJ-.,l лн\1 r-
\,\J#

Л {Цr
ц.] lr
EJ l-l l"l
rт l \о_)(,
гтl со тl* *F,\л

л L---]

tдi
L,ч2 I*
4А\g
lлн
Jia\
хЕj>д>
оF
\/

l.-L

хa

,lF\
rт]

цс*
L

со

ts

0)

\о

ý

q)

\о

la
ol
N Ф

Ф

оо
с.l
оо

Ф

сa
\о Ф со

(.t
со

te
\о

\f,
N
ёi

Ф
о

?а
N
at Ф Ф о о

Ф

(э

о о

ёl
ёt
бl

о Ф

бl
ol ý

<-

Ф о Ф
о\

,f* Vl al

-= z

;х=-
-эЁ о\

t,+ ю
la) oi

ф(\l
ф

aо
\о о\

ф
ёtь ?оlл

ёl N

F

F

\о

Fq)

\Ф

F
Ф
х
d
ю

F
Ф
a.

F
{

F

ю
Ф

L

Ed

ю

F

\о

F
q,)

\о

F
q)

2

Fо
0)

о
q,)

F

\оо

t-
с)

F.

|о

l-.

\о

F
а)

tФ

F-

2

F
ц
с)

9

i-

ю

L.
Фо

EF

о a.)

<FУ9:аБýт;
*:_iFi

! Е,qЕ 1
rл=_gт : ч ; r]
4z\)+а

<- l э,Y
_qх

ц)ý*л:
к-Yч
з-z9=
ФОq*о+? 5 = ý5 Ебi 1ýл9!с;
_Е7-v

< L.)
-

а

) А л9<, q >)s9х

F
=gЕ

Фtr

то.

^о
Е аа ё
еlччлс0 tr _l-об,;ч=d

^d9"iФ = Ф:Z

i,о

^U==ФS.d:!9
9 а. Y -|+:5:ч
у |9:i FvЁоф=-0)OOF:Yсаооо_Ь

Ёr-. N

дд!9
i i нАъчд
;,] :1 9
бз a))ý -лl-;ý
ь ф о-:+;, н 9

!v**н-
U t9 tл Y
ц ч./ \i (t.1;z .*9
к 'l 4r
ФцУсd

,r н
л*л9
чU!,!
+Б
Б я 9 Ёкл, Ф Б Дr,ОЦ Ё:-t.r

лrдrлq

=:Ё,\dцДлf{;aЕ,UозуJоu
х !] - Е д

^Н\1 ;ЭО-i
=; о ц i.a
ý.-*Fл9

tr х з зё ё

Е{

L
п(tt
бl

]

al
N

Oi

Е,
9Ф

фо

;Q
-n
99Е1 1

Lл
лYсl

=>!чсlsЕ

=>.

F\oс( cn

Фсa

Е

L

Е